[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2024 № 766
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.06.2022 № 379,                           и на основании протокола заседания комиссии по наградам при Администрации Батецкого муниципального района от 24.12.2024 № 11 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Романову Антонину Васильевну, доярку колхоза «Верный путь», за заслуги и достижения в трудовой деятельности и в связи                  с юбилейной датой со дня рождения.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О поощрении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Романовой А.В.